
Приказ ФСФР России от 22.11.2012 г. №12-2911/пз-и «Об отзыве лицензии на осуществление страхования ОАСО «Астро-Волга»
14.12.2012 12:09

В связи с реорганизацией в форме присоединения Открытого акционерного страхового
общества «Астро-Волга» к Открытому акционерному обществу «Страховая компания
«Самара», на основании подпункта 1 пункта 2 статьи 32.8, пункта 4 статьи 32.5 Закона
Российской Федерации от 27.11.1992 №4015-I «Об организации страхового дела в
Российской Федерации» и пунктов 5.4.6.1, 5.4.19.6 Положения о Федеральной службе
по финансовым рынкам, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.08.2011 №717 «О некоторых вопросах государственного регулирования
в сфере финансового рынка Российской Федерации», приказываю:

      

  

1. Отозвать лицензию на осуществление страхования С №1892 63 от 09.02.2006 Открыт
ого акционерного страхового общества «Астро-Волга»
(регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов страхового
дела 1892, адрес места нахождения: 445012, Самарская обл., г. Тольятти, ул.
Матросова, д. 10, ИНН: 6320005464, ОГРН: 1026301988437).

  

2. Внести в единый государственный реестр субъектов страхового дела сведения о
прекращении действия лицензии на осуществление страхования С №1892 63 от
09.02.2006 Открытого акционерного страхового общества «Астро-Волга».

  

Руководитель Д.В. Панкин

  

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, №97, 14.12.12

 1 / 1


